
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-14-000019-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "МІСЬКА ЛІКАРНЯ
№7"

Purchasing body: KOMUNALNE NEKOMERTsIYNE PIDPRYYeMSTVO
KAM’YaNSKOYi MISKOYi RADY "MISKA LIKARNYa
№7"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05411245

National ID: 05411245

Місцезнаходження замовника: 51900, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кам'янське, вул. Сергія Слісаренка, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Пронська, +380964962139,
prozorro.7ua@gmail.com

Contact point: Yuliya Pronska, +380964962139,
prozorro.7ua@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: код за ДК 021:2015: 33600000-6 - Фармацевтична
продукція (Ліки) (Diazepam, Ketamine, Morphine,
Fentanyl)

Title of the subject of purchase: code for DK 021: 2015: 33600000-6 - Pharmaceutical
products (Liki) (Diazepam, Ketamine, Morphine,
Fentanyl)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

CPV: DK 021:2015:33600000-6: Pharmaceutical products



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

СИБАЗОН розчин
для ін'єкцій, 5 мг/мл
по 2 мл в ампулі
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
CPV: 33600000-6
МНН: Diazepam
АТХ: N05BA01

800 упаковка 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам"янське, вул.
С.Слісаренка,3

до 31 грудня
2024

МОРФІНУ
ГІДРОХЛОРИД
розчин для ін'єкцій
1 %, по 1 мл в
ампулі №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
CPV: 33600000-6
МНН: Morphine
АТХ: N02AA01

1000
упаковка

51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам"янське, вул.
С.Слісаренка,3

до 31 грудня
2024

ФЕНТАНІЛ розчин
для ін'єкцій 0,05
мг/мл, по 2 мл в
ампулі №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
CPV: 33600000-6
МНН: Fentanyl
АТХ: N02AB03

2000
упаковка

51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам"янське, вул.
С.Слісаренка,3

до 31 грудня
2024

КЕТАМІН-ЗН розчин
для ін'єкцій, 50
мг/мл по 2 мл в
ампулі №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
CPV: 33600000-6
МНН: Ketamine
АТХ: N01AX03

1280
упаковка

51900, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам"янське, вул.
С.Слісаренка,3

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 200 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 2200000 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 січня 2021 00:00

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 січня 2021 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 лютого 2021 14:53

Строк, на який укладається рамкова
угода:

4 роки

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

4


